АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.09.2016 года               №151
с. Круглое

О разделе и присвоении почтового адреса

земельного участка  принадлежащим на праве

собственности   Мешалкиной Марине Юрьевне
           Рассмотрев заявление   Мешалкиной Марины Юрьевны, проживающей по адресу : Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. Проспект Революции, д. 56 с просьбой о разделе земельного участка с присвоением почтового адреса расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. Проспект Революции, участок. 56
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разделить земельный участок площадью 1700 кв.м., с кадастровым номером 36:13:1800002:131 принадлежащий Мешалкиной Марине Юрьевне на основании свидетельства о государственной регистрации права Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области 36-АД 805396 , выдано 31.12.2014 года  на два самостоятельных земельных участка:

- земельный участок площадью 930 кв.м.,

- земельный участок площадью 770  кв.м..
     2. Присвоить почтовые адреса вновь образованным земельным участкам;                                   - участок №1 площадью 930  кв.м.: Воронежская область, Каширский   район, с. Круглое, улица Проспект Революции, участок  56
-участок №2 площадью 770  кв.м.: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, улица Проспект Революции, участок  56/1.
   3.  Внести необходимые изменения в похозяйственную книгу администрации                Круглянского сельского поселения.
Глава  Круглянского
сельского поселения                                                                   Г.Н. Лихачев